

RECEBEMOS DE RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO


Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e

Nº 000728

Série 1



RRA Distribuidora

Soluções para o seu projeto

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA

Estrada dos Bandeirantes,, 14797, Casa 17, Vargem Pequena

22.783-025 - Rio de Janeiro - RJ

Fone (21) 98590-9090 - rradistribuidora@rradistribuidora.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada

1-Saída


1

Nº 000728

SERIE: 1

Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3325 0544 3071 5300 0151 5500 1000 0007 2813 9315 7000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de mercadoria a não contribuinte

Protocolo de autorização de uso

233250187395916 21/05/2025 16:05:29

Inscrição Estadual

12.292.368

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

44.307.153/0001-51

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA	04.142.491/0001-66		21/05/2025
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750	Centro Administrativo da Bahia	41.745-004	21/05/2025
Município	UF	Fone/Fax	Hora saída
Salvador	BA		16:05:29

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	20/06/2025	1.302,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.302,00
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.302,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
CORREIOS PAC	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				01.466.633/0001-52
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Avenida Carmela Dutra, nº 1870, Centro	Nilópolis	RJ			
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
1				5,900	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP6108	CONECTOR RJ-45 FEMEA CAT5E	85369090	0102	6.108	PC	100,0000000000	4,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
9000752	CONECTOR RJ 45 MACHO CAT5E	85369010	0102	6.108	kit	3.000,0000000000	0,2900	870,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
9000752	CONECTOR RJ 45 MACHO CAT5E	85369010	0102	6.108	kit	20,0000000000	1,6000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
1.354.592-8	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 527,44 (40,51%) Federais R\$ 241,00 (18,51%) Estaduais R\$ 286,44 (22,00%) . Fonte IBPT. PROCON-RJ: tel. 151, end. Av. Rio Branco, 25 5º andar, Centro/RJ. CODECON: tel. 0800 282 7060, end. R. da Ajuda, 5, 2º andar, sala 201, Centro/RJ. NOTA DE EMPENHO N 40101.0021.25.0000113.5  DADOS BANCARIOS: Banco: 0260 - Banco NU Pagamentos S.A. Agencia: 0001 Conta: 13230758-8 Chave PIX CNPJ: 44307153000151	

22/05/2025 18:05:01

RECEBEMOS DE RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO


Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e

Nº 000742

Série 1



RRA Distribuidora

Soluções para o seu projeto

RRA COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA

Estrada dos Bandeirantes,, 14797, Casa 17, Vargem Pequena

22.783-025 - Rio de Janeiro - RJ

Fone (21) 98590-9090 - rradistribuidora@rradistribuidora.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0-Entrada

1-Saída


1

Nº 000742

SERIE: 1

Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3325 0644 3071 5300 0151 5500 1000 0007 4211 2440 5148

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de mercadoria a não contribuinte

Protocolo de autorização de uso

233250234678747 26/06/2025 18:07:58

Inscrição Estadual

12.292.368

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

44.307.153/0001-51

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social	CNPJ/CPF	Inscrição Estadual	Data emissão
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA	04.142.491/0001-66		26/06/2025
Endereço	Bairro	CEP	Data saída
5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750	Centro Administrativo da Bahia	41.745-004	26/06/2025
Município	UF	Fone/Fax	Hora saída
Salvador	BA		18:07:58

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	26/07/2025	139,52						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139,52
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139,52

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
CORREIOS PAC	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				01.466.633/0001-52
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Avenida Carmela Dutra, nº 1870, Centro	Nilópolis	RJ			
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
1				2,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP6108	ALICATE DE CRIMPAR RJ45 / RJ11	82032090	0102	6.108	UN	4,000000000000	34,8800	139,52	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
1.354.592-8	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 52,38 (37,54%) Federais R\$ 21,68 (15,54%) Estaduais R\$ 30,69 (22,00%) . Fonte IBPT. PROCON-RJ: tel. 151, end. Av. Rio Branco, 25 5º andar, Centro/RJ. CODECON: tel. 0800 282 7060, end. R. da Ajuda, 5, 2º andar, sala 201, Centro/RJ. NOTA DE EMPENHO N 40101.0021.25.0000113.5  DADOS BANCARIOS: Banco: 0260 - Banco NU Pagamentos S.A. Agencia: 0001 Conta: 13230758-8 Chave PIX CNPJ: 44307153000151	

26/06/2025 18:08:15